Tercer.- Autoritzar i disposar la despesa corresponent a l’obligació municipal que es deriva del 
conveni, amb càrrec a les següents aplicacions pressupostàries:

Aplicació pressupostària Import Exercici comptable

5200/433201/48000 49.857,32€ 2025

Quart.- Reconèixer l’obligació de despesa per import de 49.857,32€ (quaranta-nou mil vuit-
cents cinquanta-set euros amb trenta-dos cèntims) a càrrec de l’aplicació pressupostària 
núm. 5200/433201/48000 Subvencions per les associacions empresarials dels polígons de 
Molins de Rei del pressupost municipal de 2025.

Cinquè.- Adoptar les següents mesures en matèria de publicitat: